LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: STRUKTURE ME FUNKSION HOTELERI ME 1-4 KATE MBI TOKE DHE 1 KAT NENTOKE, ME VENDNDODHJE NE
LIVADH, BASHKIA HIMARE, ME SUBJEKT ZHVILLUES "RINIA 04" SH.P.K. DHE "DEVIS CONSTRUCTION" SH.P.K.
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Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit: 16.34 m
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¥ Veri : sh.p.

Jug : 5m, 6.6m, 7.2m, 8.6 nga volumi 4k ZHVILLUES: "DEVIS CONSTRUCTION" SH.P
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